COMPACT CABLE STRIPPER SIZES 4-28M
CABSTRIP4-28H
Extension du type de produit CABSTRIP4-28H
Code de produit 7TCA131470R0006
EAN 5414363112808
Description courte COMPACT CABLE STRIPPER SIZES 4-28M
Description longue Compact Cable Stripper, for 4 - 28 mm Round Cables
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5414363112808EAN
786210903606UPC
Germany (DE)Pays d'origine
3926909990Code douanier
eachUnité de mesure
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
12 pièceEmballage Niveau 2
Unités
0.03 in
0.76 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
0.24 in  Emballage Niveau 2
6 mmHauteur
0.08 in
2 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Application ToolingMarque / Étiquette
20030423Effective Date
Palm GripHandle Type
PolyoxymethyleneMatériau
OTHER PLASTICES ITEMSType de produit
Cable Stripping ToolType de produit
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
CABSTRIP4-28HFiche produit, informations
techniques
CABSTRIP4-28HInstructions et manuels
Classifications
EC000163 - outil de dénudage/dégainageETIM 6
EC000163 - Cable stripping toolETIM 7
EC000163 - Cable stripping toolETIM 8
27111510UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
1957 >> Stripping toolsCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → WMC Tools
Catégories
2CABSTRIP4-28H